e
45 28 decanus nach Hofingen über die Zeile von derselben Hand geschrieben.
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vigiliis | longioribus et placebo et de mane cum vigiliis brevioribus ac missa defunctorum, in quibus 
presencie solite et consuete distribuantur. Volumus eciam | et ordinamus quod deinceps futuris 
perpetuis temporibus in octava sancti Sebastiani martiris officium speciale per chorum nostrum 
celebretur cum distribucione presenciarum [ solita et consueta. Similiter et speciale officium 
de sancta Barbara virgine infra eius octavas statuimus celebrari et peragi cum simili presen- 5 
ciarum | distribucione de singulis ecclesie nostre redditibus et fructibus oblagii nostri. Pro firmiori 
igitur omnium et singulorum prescriptorum subsistencia huiusmodi 1 ordinacionem et decretum 
iussimus et fecimus ad librum oblagiorum conscribi et annotari. Acta sunt hec in capitulo nostro 
nobis inibi capitulariter, | ut premittitur, congregatis anno Domini millesimo CCCC LXV die 
vero tercia Julii, etc.

N um erus et descripcio lib ro rum , u t supra  d e sc rib itu r, legato 
rum ta lis  est. Item primo summa Ostiensis. Item biblia veteris et novi 
testamenti in uno volumine. | Item mammotrectus super biblia. Item 
traduccio librorum sancti Crisostomi super Matheum. Item Ieronimus de 
regimine bonorum sacerdotum. Item tropi car- | minum in diversis festi- 15 
vitatibus canendis. Item de sacramento altaris. Item tractatus Innocencii 
de contemptu mundi. Item sequencie. Item Bernhardus de | considera- 
cione ad Eugenium papam. Item tractatus de sumpcione eukaristie.
Item monile sacerdotum. Item index biblie. Item lumen confessorum. 
Item omelie | de tempore et de sanctis. Item conpendium theologice veri- 20 
tatis. ||

15. Bücherschenkung des Kaplans Georg Goppold von St. Leonhard 
an die Stiftsvikare 14.9.1420.

MÜNCHEN, Bayer. Hauptstaatsarchiv, Augsburg Kollegiatstift St. Moritz, 
Litt. no. 3, Anniversarienverzeichnis der Vikarierbruderschaff bei St. Moritz, 25 
72 Perg.-Bll. (37x24 cm), 1439 angelegt und bis 1610 fortgeführt. Fol. 27R 
der Schenkungseintrag (Schriftraum 6x18,5 cm).

Veröffentlichung: Alfred Sch röder, Die Vikarierbruderschaft bei St. Moritz, ihre Gründung, 
Verfassung und ihr ältestes Anniversarienbuch: Zeitschrift des historischen Vereins für Schwaben 
u. Neuburg 19. Jg., Augsburg 1892, S. 15 Anm. 2. 30

f_ 27r. Item anno Domini millesimo CCCC.XX. in exaltacione sancte crucis obiit 
discretus vir dominus Georius Gop- | pold, capellanus sancti Leonhardi extra 
muros civitatis Augustensis, qui legavit dedit et ordinavit nobis vica- | riis 
chori ecclesie sancti Mauricii in Augusta unum librum diurnale, quem vendi
dimus domino Hainrico Studach | vicario prefate ecclesie pro VI florenis 35 
Renensibus et aliquos sexternos lineatos pertinentes ad librum hyemale | 
quos vendidimus Judoco Ryschlin, vicario predicte ecclesie sancti Mauricii 
pro tribus libris denariorum usualium . . .|